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Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i przeżycie1.
Uroczystości Wszystkich Świętych oraz Dnia Zadusznego w Archikatedrze i na Cmentarzu
Oliwskim, a zwłaszcza prowadzącym modlitwy i kwesty wypominkowe.
Jutro o godz. 18.00 pod przewodnictwem Metropolity Gdańskiego w Archikatedrze zostanie2.
odprawiona Msza Św. w intencji zmarłych biskupów, kapłanów i osób życia konsekrowanego
Archidiecezji Gdańskiej.
Pierwsze dni listopada stanowią okazję do uzyskania odpustu zupełnego za zmarłych. Odpust3.
zupełny za zmarłych można uzyskać do 8 listopada; raz dziennie nawiedzając cmentarz, będąc
w stanie łaski uświęcającej i przyjmując Komunię Św. oraz odmawiając modlitwy: Ojcze Nasz,
Wierzę w Boga i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Św.
Kartki z wypominkami można składać w Zakrystii, w Kancelarii, bądź na tacę. Różaniec4.
wypominkowy odprawiany jest w Katedrze codziennie do 8 listopada o godz. 17.00.
Spotkanie członków Radio Maryja w najbliższą środę tj., 08 listopada br., o godz. 16.00 w5.
kawiarence.
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza do Kaplicy Mariackiej na wspólną modlitwę w6.
każdy wtorek o godz. 16.15.
Zapraszamy mężczyzn w wieku 35-55 lat na spotkanie Wspólnoty Męskiej „W połowie drogi”.7.
Celem spotkań jest wspólne dążenie do duchowej i ludzkiej dojrzałości w okresie wkraczania w
drugą połowę życia. Pierwsze spotkanie Wspólnoty odbędzie się w poniedziałek tj., 13
listopada br., o godz. 19.00 w Domu Katechetycznym. Zainteresowani proszeni są o zgłaszanie
się do Ks. Mirosława.
Panie z Parafialnej Grupy Caritas zbierają przed Kościołem ofiary na pomoc ubogim z naszej8.
Parafii. Dziękujemy za wsparcie.
Przy wyjściu z Kościoła jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku pamiątki9.
z Katedry i dewocjonalia.
Przeżywając listopadowe dni pamięci o tych, którzy od nas odeszli, na zakończenie niedzielnej10.
Eucharystii pomódlmy się za zmarłych naszych parafian: Śp. Józefa Jankowska (l.82, ul.
Grunwaldzka), Śp. Mieczysława Fabisz (l.95, ul. Czyżewskiego), zmarłych duszpasterzy, siostry
zakonne, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w Katedrze, zmarłych dobrodziejów, a
także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…


